Serv. Determinazioni Ditigenziall
Trasmessa: 2 e
i _ A Ve -
i_Z¢- {073 '

HResp. izio
Listr iretiiva’
i 2R ﬂmbﬂﬁtmilﬁ

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D’ORDINE

14%5
22-4o-4 3

OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO DI RESPONSABILE UNICO
DEL PROCEDIMENTO DELL’INTERVENTO ‘LAVORI URGENTI
PER IL RIPRISTINO DELLA COPERTURA DEL PALAMINARDI E
OPERE NECESSARIE PER IL MANTENIMENTO DELLE

DATA
05/09/2013
N. 235 SETTORE V

CONDIZIONI DI SICUREZZA"- IMPORTO € 230.000,00

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

< oua QL 'Q,MSTQ )uuﬁdfz};.ﬂb f%o O\ye/Q F‘C\’/LO%D:‘IO
BIL. ' CAP. | IMP.
FUNZ. SERV. INTERYV.

L'anno duemilatrgdici, il giorno cinque del mese di settembre nell' Ufficio del Settore V, su
proposta del funzionario tecnico Ing. Giuseppe Corallo il dirigente ing. Michele Scarpulla,
ha adottato la seguente determinazione:




Premesso che:
e con Deliberazione del Consiglio Comunale n° 35 del 24/05/2012 & stato
approvato il Programma triennale O0.PP. 2012-2013-2014 e I'elenco annuale
2012;

e Nellelenco annuale 2012 é ricompreso lintervento relativo a ‘“LAVORI
URGENTI PER IL RIPRISTINO DELLA COPERTURA DEL PALAMINARDI”,
dellimporto di € 230.000,00, da finanziare con residui di mutui precedenti e
con somme del bilancio comunale, ed in particolare.

OGGETTO IMPORTO
RESIDUO MUTUO POSIZIONE N.4503426 € 147.691,24
RESIDUO MUTUO POSIZIONE N.4503409 € 14.474,71
SOMMA IMPEGNATA AL CAP. 2240 BILANCIO 2012 | €  40.280,00
€
€

SOMMA IMPEGNATA AL CAP. 2 105 ILANCIO 2012 27.554,05
TOTALE 230.000,00

~ Ritenuto, pertanto, di avviare liter procedurale per la realizzazione dell'intervento
4 AVORI URGENTI PER IL RIPRISTINO DELLA COPERTURA DEL
PALAMINARDI E OPERE NECESSARIE PER IL MANTENIMENTO DELLE
CONDIZIONI DI SICUREZZA*", dellimporto di € 230.000,00;

Vista la circolare 19/02/2007 con la quale viene chiarito che gli incarichi di R.U.P.
vengono conferiti dal Dirigente;

Visto I'art. 10 del decreto legislativo 12/04/20086, n. 103;
Visto I'art. 47 dello Statuto di questo Comune;
DETERMINA

1) Conferire lincarico per R.U.P. dellintervento “ AVORI URGENTI PER IL
RIPRISTINO DELLA COPERTURA DEL PALAMINARDI E OPERE NECESSARIE PER
L MANTENIMENTO DELLE CONDIZIONI DI SICUREZZA“,dellimporto di € 230.000,00,
all'ing. Giuseppe Corallo, tecnico dipendente dellU.T.C. Settore V;

2) Dare atto che lintervento sara finanziato con residui di mutui precedenti e con
somme del bilancio comunale, ed in particolare:

OGGETTO IMPORTO
RESIDUO MUTUO POSIZIONE N.4503426 € 147.691,24
RESIDUO MUTUQ POSIZIONE N.4503409 € 1447471
SOMMA IMPEGNATA AL CAP. 2240 BILANCIO 2012 € 40.280,00
€
€

SOMMA IMPEGNATA AL CAP, 23 0=BILANCIO 2012 27.554,05
' TOTALE 230.000,00

iL DIRIGENTE

(ing. M;@Scmﬁ)




SETTORE FINANZA E CONTABILITA'
§i attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.l della
legge 142/90.

IL RESPONSABI DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

Y. o, Loy S IL RESPONSABILE PI RAGIONERIA
RAGUSA...... ey P :

- Tl sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette,
copia della suestesa determinazione dirifenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al /dndaco ed al Segretario
Generale.

addi .28 AL 08 IL MESSQ
THICATORS
(o _vanni}

11 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato periodo di pubblicazione E cioé dal........ al. B2 Now
Addi.......... 95 OIL w2

P& NOV. 2013 IL MESSO COMUNALE




